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Euronorm-Stapelbehalter

Hohe x Ladnge x Breite 210 x 400 x 300
mm, Inhalt 17,5 |, Aus Polypropylen in
blau
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Euronorm-Stapelbehalter
fur schwere Lasten

Euronorm-Stapelbehdlter

e Hohe x Ladnge x Breite 210 x 400 x 300 mm

e Hohe x Lange x Breite innen 190 x 360 x 260 mm
e Inhalt 17,51

e Traglast 50 kg

e Auflast 600 kg

e MaBlich auf die Europalette abgestimmt

e Aus Polypropylen in blau

e Wande geschlossen ohne Eingrifféffnung, Boden geschlossen
e Boden mit Verstarkung durch Verstérkungsrippen
e Einfacher Transport durch Tragegriffe

e Mit Etikettenhalter an allen Seiten

e Mehrfach stapelbar

e Lebensmittelgeeignet

¢ Rollenbahngeeignet

e Geeignet fUr verschiedene Stoffe, bitte anfragen
e 5 Jahre Garantie

Technische Details
Behdltertyp  Stapelbehdlter Wand Ausstattung

5 =
YEARS

WARRANTY

Made in
Germany

ohne Eingrifféffnung



Zubehor

509423

509424

509425

509428

509580

509583

509587

509588
509594
509597

Euronorm

Inhalt
Hohe
Lange
Breite

Innenhéhe
Innenldnge
Breite innen

Material
recycelbar
stapelbar
nestbar
faltbar

Wandkonstrukfion

AN (1893333

Dazu passt auch ...

202875

i

L

ja
17.51
210 mm

400 mm
300 mm

190 mm

360 mm

260 mm
Polypropylen
ja

ja

nein

nein
geschlossen

Beschriffungsfeld

Bodenkonstruktion
Bodenverstdrkung durch
Traglast

Auflast

Deckel
Lebensmittelgeeignet
Gefahrstoffeignung

rollenbahngeeignet
Tragevorrichtung
Farbe

Garantie

Gewicht

Etikettenhalter an allen
Seiten

geschlossen
Verstdarkungsrippen
50 kg

600 kg

als Zubehdr (nicht
enthalten)

ja

verschiedene Stoffe, bitte
anfragen

ja

Tragegriffe

blau

5 Jahre

5.2 kg

Trennk&mme, fUr Stapelbehdlter, Hohe x Lange 80 x 1150 mm, Stérke 5 mm, aus

Polypropylen in anthrazit

Trennk&dmme, fUr Stapelbehdlter, Hohe x Ladnge 100 x 1150 mm, Stdrke 5 mm, aus

Polypropylen in anthrazit

Trennk&dmme, fUr Stapelbehdlter, Hohe x Lange 120 x 1150 mm, Stdrke 5 mm, aus

Polypropylen in anthrazit

Trennk&dmme, fUr Stapelbehdlter, Hohe x Ladnge 120 x 1150 mm, Stérke 10 mm, aus

Polypropylen in anthrazit

Auflagedeckel, Aus Polypropylen, fir Euronormbehdilter, fir Behdlter Lange x Breite
400 x 300 mm, Lange x Breite 400 x 300 mm

Klappdeckel, Aus Polypropylen, fur Euronormbehdlter, fur Behdlter Lange x Breite 400
x 300 mm, Lange x Breite 400 x 300 mm

Efikett fUr Euronorm-Stapelbehdlter, fir Behdalterhohe 210 mm, in weil

Sichtscheibe, fUr Euronorm-Stapelbehdlter 17,5 |

Tragestange, fur Stapelbehdlter Hohe x Breite 175 x 300 mm

Plomben, fUr Stapelbehdlter

Kufenkarre, Traglast 250 kg, Schaufel Breite x Tiefe 320 x 250 mm, Gestell mit schlag-
und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5010 Enzianblau, Rader mit Vollgummi-

Bereifung auf Kunststoff-Felge





