Euronorm-Stapelbehälter

Höhe x Länge x Breite 210 x 400 x 300 mm, Inhalt 17,5 I, Aus Polypropylen in blau

VE 4 Stück

Artikelnummer: 509489







Euronorm-Stapelbehälter

für schwere Lasten

Euronorm-Stapelbehälter

- Höhe x Länge x Breite 210 x 400 x 300 mm
- Höhe x Länge x Breite innen 190 x 360 x 260 mm
- Inhalt 17,5 I
- Traglast 50 kg
- Auflast 600 kg
- Maßlich auf die Europalette abgestimmt
- Aus Polypropylen in blau
- Wände geschlossen ohne Eingrifföffnung, Boden geschlossen
- Boden mit Verstärkung durch Verstärkungsrippen
- Einfacher Transport durch Tragegriffe
- Mit Etikettenhalter an allen Seiten
- Mehrfach stapelbar
- Lebensmittelgeeignet
- Rollenbahngeeignet
- Geeignet f
 ür verschiedene Stoffe, bitte anfragen
- 5 Jahre Garantie

Euronorm	ja	Beschriftungsfeld	Etikettenhalter an allen Seiten
Inhalt	17,5	Bodenkonstruktion	geschlossen
Höhe	210 mm	Bodenverstärkung durch	Verstärkungsrippen
Länge	400 mm	Traglast	50 kg
Breite	300 mm	Auflast	600 kg
Innenhöhe	190 mm	Deckel	als Zubehör (nicht enthalten)
Innenlänge	360 mm	Lebensmittelgeeignet	ja
Breite innen	260 mm	Gefahrstoffeignung	verschiedene Stoffe, bitte anfragen
Material	Polypropylen	rollenbahngeeignet	ja
recycelbar	ja	Tragevorrichtung	Tragegriffe
stapelbar	ja	Farbe	blau
nestbar	nein	Garantie	5 Jahre
faltbar	nein	Gewicht	5,2 kg
Wandkonstruktion	geschlossen		

Zubehö	r		
509423	#*	Trennkämme, für Stapelbehälter, Höhe x Länge 80 x 1150 mm, Stärke 5 mm, aus Polypropylen in anthrazit	
509424	#	Trennkämme, für Stapelbehälter, Höhe x Länge 100 x 1150 mm, Stärke 5 mm, aus Polypropylen in anthrazit	
509425	#	Trennkämme, für Stapelbehälter, Höhe x Länge 120 x 1150 mm, Stärke 5 mm, aus Polypropylen in anthrazit	
509428	#	Trennkämme, für Stapelbehälter, Höhe x Länge 120 x 1150 mm, Stärke 10 mm, aus Polypropylen in anthrazit	
509580		Auflagedeckel, Aus Polypropylen, für Euronormbehälter, für Behälter Länge x Breite 400 x 300 mm, Länge x Breite 400 x 300 mm	
509583	The same	Klappdeckel, Aus Polypropylen, für Euronormbehälter, für Behälter Länge x Breite 400 x 300 mm, Länge x Breite 400 x 300 mm	
509587		Etikett für Euronorm-Stapelbehälter, für Behälterhöhe 210 mm, in weiß	
509588		Sichtscheibe, für Euronorm-Stapelbehälter 17,5 l	
509594		Tragestange, für Stapelbehälter Höhe x Breite 175 x 300 mm	
509597	-	Plomben, für Stapelbehälter	

Dazu passt auch ...

202875



Kufenkarre, Traglast 250 kg, Schaufel Breite x Tiefe 320 x 250 mm, Gestell mit schlagund kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5010 Enzianblau, Räder mit Vollgummi-Bereifung auf Kunststoff-Felge